
Zuzana R. (rkiki) ID 91984 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 16:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji Vám za Váš zájem. Pokud budete mít jakékoliv dotazy, neváhejte a pište. V případě, že budu delší dobu
mimo net nechám Vám vzkaz.

  K podmínkám:
  1) Rezervaci držím týden, a pak nabízím dalším zájemcům, pokud se nedohodneme jinak.
  2) Pokud není uvedeno jinak věcičky jsou použité a tudíž tomu odpovídá jejich cena a opotřebení. Pokud budete chtít, zašlu
Vám případně další detailní fotografie, ale reklamace týkající se onošení bohužel nemohu akceptovat.
  3) Balíček odesílám v nejrychlejším možném termínu, jakmile bude částka připsána na můj účet. Jako variabilní symbol
uvádějte, prosím Vaše ID, pokud Vás to však nebude stát zbytečné peníze.
  4) Poštovné za doporučenou zásilku si účtuji dle sazebníku České pošty.
  Obyčejné psaní z bezpečnostních důvodů nedoporučuji. Na dobírku neposílám.
  5) O odeslání balíčku Vás budu vždy informovat a prosím Vás, pošlete mi i Vy info o jeho doručení :-)

  6) Budu potěšena za každé Vaše hodnocení.

  Přeji Vám příjemné nakupování

  Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

